

Akcia: **24-09-97-11 Hala Rača - naviac práce**Časť: **STENA**

Dátum: 16-12-24

CP Oprava steny

D+M		Množ.	kg,m,m2	EUR/j	EUR
demontáž	búranie fasády	20,00	m2	29,96	599,28
D+M	Murivo na murovaciu penu 300mm	20,00	m2	141,24	2 824,80
D+M	Omietka vonkajšia vápennocementová vrátane sieťky	40,00	m2	53,68	2 147,20
D+M	Omietka vnútorná vápennocementová vrátane sieťky	40,00	m2	45,85	1 833,92
SPOLU				EUR/j	EUR
Celková cena bez DPH				EUR	7 405,20
DPH 23%					1 703,20
Celková cena s DPH				EUR	9 108,40

Pozn. **platnosť cenovej ponuky 5 dní**
finálna cena bude závisieť od skutočne realizovanej výmery

S pozdravom

Ing. Richard Szabo
 Promosys s.r.o.